2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИСТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2014        № 25
О      внесении           изменений                в

Административный                      регламент
предоставления                       муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения,

находящегося  в муниципальной собственности,

гражданину на основании договора социального

найма»       от 21.01.2013года       № 8
                 В соответствии с частью 9 статьи 11.2  Федерального закона от 27 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
                  1.Дополнить  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» (далее Административный регламент),утвержденный постановлением Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от  21.01.2013г. № 8 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области муниципальной услуги«Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» (в редакции постановлений Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 18.11.2013г. № 67)
подпунктом 5.8.1. следующего содержания:

«5.8.1. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, в соответствии с частью 1 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»
          2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          Н.В.Логанов